ADAST

systems

KATALOG NAHRADNICH DIiLU
SPARE PARTS BOOK
ERSATZTEILKATALOG
KATALOG CZESCI ZAMIENNYCH
KATAI0I 3ANACHbBIX YACTEM

ADAST

P 640.50/2/5S, P 640.50/2/55/ATC
P 640.100/2/5S, P 640.100/2/55/ATC
P 641.50/2/5S, P 641.50/2/55/ATC
P 641.100/2/5S, P 641.100/2/55/ATC

Cerpaci monoblok
Pumping Monoblock
Zapfmonoblock
Monoblok pompowy
HacocHbI MOHO610K

KND 008/2016 X/2017






P 640.50/2/SS, P 640.100/2/SS, P 641.50/2/SS, P 641.100/2/SS QS%%SST

1 Cerpaci monoblok P 640/SS s filtrem
Pump monoblock P 640/SS with filter
Zapfmonoblock P 640/SS mit Filter
Monoblok pompowy P 640/5SS z filtrem
HacoCHBIM MOHOBIOK P 640/SS € UIIBTPOM . .eutinneetinteeeeeeteeeieeteateaseiteaseaseaseaseaseaseeseeseesesssenessenneenes 2

2 Cerpaci monoblok P 641/SS s filtrem
Pump monoblock P 641/SS with filter
Zapfmonoblock P 641/SS mit Filter
Monoblok pompowy P 641/SS z filtrem
HacCOCHbBIM MOHOBIIOK P 641/5S € UIIBTPOM ..uiueneneninentntitet et et et e e een e e et ee ettt eeeaenenenenenenenenenaanns 3

3 Cerpaci monoblok
Pumping Monoblock
Zapfmonoblock
Monoblok pompowy
HACOCHDBIM MOHOBIIOK .. euenenenenentett ettt et ea e ea et en e ettt ea et ea e aeaeaeaenenen e ettt et aeaeaeenenenenenenenn 6

4 Odlucovac
Separator
Abscheider
Oddzielacz
(O 73T 11 (=Y 1 PPN 17

5 Zpétny ventil
Return valve
Riickschlagventil
Zawor zwrotny
OBPATHDIM KJTAMAH. « . ¢ et eeeteeeneneneneneneneneeeneeensaeesaneseneneneneaenssasnssssesssesenenenenenenensesesesesenensnsnsnenenens 20

6 Filtr
Filter
Filter
Filtr



P 640.50/2/SS, P 640.100/2/SS, P 641.50/2/SS, P 641.100/2/5S ADAST

Cerpaci monoblok P 640/SS s filtrem

Pump monoblock P 640/SS with filter
Zapfmonoblock P 640/SS mit Filter
Monoblok pompowy P 640/SS z filtrem
HacocHbIM MOHO610K P 640/SS ¢ duabTpomM




P 640.50/2/SS, P 640.100/2/SS, P 641.50/2/SS, P 641.100/2/SS QSI’[Je%SST

Cerpaci monoblok P 641/SS s filtrem

Pump monoblock P 641/SS with filter
Zapfmonoblock P 641/SS mit Filter
Monoblok pompowy P 641/SS z filtrem
HacocHbIM MOHO610K P 641/SS ¢ duabTpoM




P 640.50/2/SS, P 640.100/2/SS, P 641.50/2/SS, P 641.100/2/SS

ADAST

systems

Cerpaci monoblok P 640/SS, P 641/SS s filtrem
Pump monoblock P 640/SS, P 641/SS with filter
Zapfmonoblock P 640/SS, P 641/SS mit Filter
Monoblok pompowy P 640/SS, P 641/SS z filtrem

HacocHbIM MoHO610K P 640/SS, P 641/SS ¢ duabTpoM

Pozice cislo
Position number
Positionsnummer

Pozycja numer
Homep nosmumnmn

Objednaci ¢islo dilu
Part ref. no
Bestellnummer
Zamoéw. numer
Homep pgetanu

Nazev dilu

Name of the part
Benennung des Teiles
Nazwa czesci
HaumeHoBaHKWe geTanu

Platnost od:

Availability since:

Giiltigkeit seit:
Waznos¢ od:
JencTeue c:

Typ
Type
Typ
Typ
Tun

Ks
Pcs
St
Szt
wr

459400723

Cerpaci monoblok (MPD)
Pumping Monoblock
Zapfmonoblock
Monoblok pompowy
HacocHbIM MOHOG/I0K

P 641.50/2/SS

459400724

Cerpaci monoblok (MPD)
Pumping Monoblock
Zapfmonoblock
Monoblok pompowy
HacocHbIM MOHOG/1I0K

P 641.100/2/SS

459400726

Cerpaci monoblok (MPD)
Pumping Monoblock
Zapfmonoblock
Monoblok pompowy
HacocHbIM MOHOG/I0K

P 641.50/2/SS/ATC

459400727

Cerpaci monoblok (MPD)
Pumping Monoblock
Zapfmonoblock
Monoblok pompowy
HacocHbIM MOHOG/I0K

P 641.100/2/SS/ATC

459400728

Cerpaci monoblok (899)
Pumping Monoblock
Zapfmonoblock
Monoblok pompowy
HacocHbIM MOHO6/10K

P 640.50/2/SS

459400729

Cerpaci monoblok (899)
Pumping Monoblock
Zapfmonoblock
Monoblok pompowy
HacocHbIM MOHOB10K

P 640.100/2/SS

459400730

Cerpaci monoblok (899)
Pumping Monoblock
Zapfmonoblock
Monoblok pompowy
HacocHbIM MOHO6/10K

P 640.50/2/SS/ATC

459400731

Cerpaci monoblok (899)
Pumping Monoblock
Zapfmonoblock
Monoblok pompowy
HacocHbIM MOHOB10K

P 640.100/2/SS/ATC

429301855

Filtr
Filter
Filter
Filtr
dunbTp




P 640.50/2/SS, P 640.100/2/SS, P 641.50/2/SS, P 641.100/2/SS

ADAST

systems

Cerpaci monoblok P 640/SS, P 641/SS s filtrem
Pump monoblock P 640/SS, P 641/SS with filter
Zapfmonoblock P 640/SS, P 641/SS mit Filter

Monoblok pompowy P 640/SS, P 641/SS z filtrem
HacocHbIM MoHO610K P 640/SS, P 641/SS ¢ duabTpoM

Pozice cislo Objednaci ¢islo dilu | Nazev dilu Platnost od: Typ Ks
Position number Part ref. no Name of the part Availability since: Type Pcs
Positionsnummer Bestellnummer Benennung des Teiles Giiltigkeit seit: Typ St

Pozycja numer Zaméw. numer Nazwa czesci Waznos¢ od: Typ Szt
Homep nosuumnmn Homep getanu HavmeHoBaHUWe fetanu Jencteue c: Twn wr
Sroub M 8 x 20
Screw M 8 x 20
3 1001810820 |Schraube M 8 x 20 4
Sruba M 8 x 20
BuHT M 8 x 20
Podlozka 8,4
Washer 8.4
4 1034590084 | Unterlegscheibe 8,4 4
Podktadka 8,4
LLan6a 8,4




P 640.50/2/SS, P 640.100/2/SS, P 641.50/2/SS, P 641.100/2/5S ADAST

Cerpaci monoblok
Pumping Monoblock
Zapfmonoblock
Monoblok pompowy
HacocHbIM MOHO610K

(O O® @0)()(a1)56) (15)(15)(54) ()

6




P 640.50/2/SS, P 640.100/2/SS, P 641.50/2/SS, P 641.100/2/SS

Systems

ADAST

Cerpaci monoblok
Pumping Monoblock
Zapfmonoblock
Monoblok pompowy
HacocHbIM MOHO610K

Pozice cislo
Position number
Positionsnummer

Pozycja numer
Homep nosuummn

Objednaci cislo dilu
Part ref. no
Bestellnummer
Zamoéw. numer
Homep petanu

Nazev dilu

Name of the part
Benennung des Teiles
Nazwa czesci
HanmeHoBaHue paeTanu

Platnost od:
Availability since:
Giiltigkeit seit:
Waznos¢ od:
JeMncTeue c:

Typ
Type
Typ
Typ
Tvun

Ks
Pcs
St
Szt
W

455300251

Odlucovac
Separator
Abscheider
Oddzielacz
Otaenutenn

455300253

Plovakovy ventil
Float valve
Schwimmerventil
Zawor ptywakowy
MonnaBKOBbIM KianaH

455400254

Zpétny ventil
Return valve
Rickschlagventil
Zawor zwrotny
O6paTHbIM KnanaH

455300255

Stator MAT
Stator MAT
Stator MAT
Stator MAT
Cratop MAT

P 640.50/2/SS

P 640.50/2/SS/ATC
P 641.50/2/SS

P 640.51/2/SS/ATC

455300301

Stator MAX
Stator MAX
Stator MAX
Stator MAX
Cratop MAX

P 640.100/2/SS

P 640.100/2/SS/ATC
P 641.100/2/SS

P 641.100/2/SS/ATC

455400256

Lamela
Slide-vane
Lamelle
Ptytka
MnacTtrHKa

455300472

Rotor Cerpadla
Pump rotor
Pumpenrotor
Wirnik pompy
Potop Hacoca

455400517

Ucpavka
Stuffing box
Stopfbuchse
Dtawnica
CanbHuK

11a

450100675

Téleso monobloku
Monoblock body
Monoblockkorper
Korpus monobloka
Kopnyc MoHo6/10Kka

P 640.xxx/2/SS
P 640.xxx/2/SS/ATC




P 640.50/2/SS, P 640.100/2/SS, P 641.50/2/SS, P 641.100/2/SS

ADAST

systems

Cerpaci monoblok
Pumping Monoblock
Zapfmonoblock
Monoblok pompowy
HacocHbIM MOHO610K

Pozice cislo
Position number
Positionsnummer

Pozycja numer
Homep nosuummn

Objednaci cislo dilu
Part ref. no
Bestellnummer
Zamoéw. numer
Homep petanu

Nazev dilu

Name of the part
Benennung des Teiles
Nazwa czesci
HanmeHoBaHue paeTanu

Platnost od:

Giiltigkeit seit:
Waznos¢ od:
JencTeue c:

Availability since:

Typ
Type
Typ
Typ
Tvun

Ks
Pcs
St
Szt
W

11b 450100676

Téleso monobloku
Monoblock body
Monoblockkorper
Korpus monobloka
Kopnyc MoH06/10Ka

P 641.xxx/2/SS
P 641.xxx/2/SS/ATC

12 450100550

Viko monobloku
Monoblock cover
Monoblockdeckel
Pokrywa monobloka
KpblwKa MOHOG/10Ka

13 450200476

Viko Cerpadla
Pump body
Pumpendeckel
Pokrywa pompy
KpbllwKa Hacoca

15 450300028

Remenice MAT

Belt pulley MAT
Riemenscheibe MAT
Pasek MAT
PeMeHHbIM WKMB MAT

P 640.50/2/SS

P 640.50/2/SS/ATC
P 641.50/2/SS

P 641.50/2/SS/ATC

15 450300303

Remenice MAX

Belt pulley MAX
Riemenscheibe MAX
Pasek MAX
PeMeHHbIM WKMB MAX

P 640.100/2/SS

P 640.100/2/SS/ATC
P 641.100/2/SS

P 641.100/2/SS/ATC

16 450300520

Vicko prepoustéciho ventilu
Relief valve cover
Uberlaufventildeckel

Pokrywa zaworu przepustowego
KpbillKa nepenycT. KnanaHa

17 450400289

Vicko fidiciho ventilu

Control valve cover
Steuerventildeckel

Pokrywa zaworu sterowniczego
KpebilwKa ynpas/. K/ianaHa

19 450400291

Cep
Pin
Zapfen
Czop

Landa

20 450400292

Téleso ridiciho ventilu
Control valve body
Steuerventilkorper

Korpus zaworu sterowniczego
Kopnyc ynpaen. knanaHa




P 640.50/2/SS, P 640.100/2/SS, P 641.50/2/SS, P 641.100/2/SS

Systems

ADAST

Cerpaci monoblok
Pumping Monoblock
Zapfmonoblock
Monoblok pompowy
HacocHbIM MOHO610K

Pozice cislo
Position number
Positionsnummer

Pozycja numer
Homep nosuummn

Objednaci cislo dilu
Part ref. no
Bestellnummer
Zamoéw. numer
Homep petanu

Nazev dilu

Name of the part
Benennung des Teiles
Nazwa czesci
HanmeHoBaHue paeTanu

Platnost od:

Availability since:

Giiltigkeit seit:
Waznos¢ od:
JeMncTeue c:

Typ
Type
Typ
Typ
Tvun

Ks
Pcs
St
Szt
W

21

450400293

Pruzina ridiciho ventilu
Control valve spring
Steuerventilfeder

Sprezyna zaworu sterowniczego
MpyxunHa ynpasia. KnanaHa

22

450400294

Sedlo ventilu
Valve seat
Ventilsitz
Gniazdo zaworu
Ceano KnanaHa

23

454064

Zaklopka
Capsule
Klappe
Klapa
KnanaH

24

452717

Pruzina MAT
Spring MAT
Feder MAT
Sprezyna MAT
MpyxunHa MAT

P 640.50/2/SS

P 640.50/2/SS/ATC
P 641.50/2/SS

P 641.50/2/SS/ATC

24

451023

Pruzina MAX
Spring MAX
Feder MAX
Sprezyna MAX
Mpy*xurHa MAX

P 640.100/2/SS

P 640.100/2/SS/ATC
P 641.100/2/SS

P 641.100/2/SS/ATC

34

450400296

Tésnéni odlucovace |
Sealing of separator |
Abscheiderdichtung |
Uszczelka oddzielacza |

YnnotHeHune otaenutens |

35

450400297

Tésnéni odlucovace I
Sealing of separator Il
Abscheiderdichtung I
Uszczelka oddzielacza Il
Ynnot. otaenutena Il

36

450200298

Tésnéni vika

Cover sealing
Deckeldichtung
Uszczelka pokrywy
YNA0THEHME KPbILIKK

37

558051

Kryt

Cover
Verkleidung
Ostona
Kpbliwka




P 640.50/2/SS, P 640.100/2/SS, P 641.50/2/SS, P 641.100/2/SS

ADAST

systems

Cerpaci monoblok
Pumping Monoblock
Zapfmonoblock
Monoblok pompowy
HacocHbIM MOHO610K

Pozice cislo
Position number

Positionsnummer

Pozycja numer
Homep nosuummn

Objednaci cislo dilu
Part ref. no
Bestellnummer
Zamoéw. numer
Homep petanu

Nazev dilu

Name of the part
Benennung des Teiles
Nazwa czesci
HanmeHoBaHue paeTanu

Platnost od:

Availability since:

Giiltigkeit seit:
Waznos¢ od:
JencTeue c:

Typ
Type
Typ
Typ
Tvun

Ks
Pcs
St
Szt
W

38

449741

Miska

Spring cup
Federteller

Miska

Tapenka npyuHbl

39

460400320

Plombovaci Sroub M 6 x 20
Seal screw M 6 x 20
Plombierschraube M 6 x 20
Sruba plombujaca M 6 x 20
Mnaoméup. BUHT M 6 x 20

40a

440426162

Plombovaci Sroub M 8 x 16
Seal screw M 8 x 16
Plombierschraube M 8 x 16
Sruba plombujaca M 8 x 16
Mnoméup. BUHT M 8 x 16

P 640.50/2/SS/ATC
P 640.100/2/SS/ATC
P 641.50/2/SS/ATC
P 641.100/2/SS/ATC

40b

1001810816

Sroub M 8 x 16
Screw M 8 x 16
Schraube M 8 x 16
Sruba M 8 x 16
BuHTM 8 x 16

P 640.50/2/SS
P 640.100/2/SS
P 641.50/2/SS
P 641.100/2/SS

11

450400421

Plombovaci sSroub M 8 x 25
Seal screw M 8 x 25
Plombierschraube M 8 x 25
Sruba plombujaca M 8 x 25
Mnom6ump. BUHT M 8 x 25

42

1001810516

Sroub M 5 x 16
Screw M5 x 16
Schraube M 5 x 16
Sruba M 5 x 16
BUHT M5 x 16

44

1001810620

Sroub M 6 x 20
Screw M 6 x 20
Schraube M 6 x 20
Sruba M 6 x 20
BMHT M 6 x 20

45

1000100650

Sroub M 6 x 50
Screw M 6 x 50
Schraube M 6 x 50
Sruba M 6 x 50
BuvHT M 6 x 50

46

1001810825

Sroub M 8 x 25
Screw M 8 x 25
Schraube M 8 x 25
Sruba M 8 x 25
BMHT M 8 x 25

10




P 640.50/2/SS, P 640.100/2/SS, P 641.50/2/SS, P 641.100/2/SS

ADAST

Systems

Cerpaci monoblok
Pumping Monoblock
Zapfmonoblock
Monoblok pompowy
HacocHbIM MOHO610K

Pozice cislo
Position number
Positionsnummer

Pozycja numer
Homep nosuummn

Objednaci cislo dilu
Part ref. no
Bestellnummer
Zamoéw. numer
Homep petanu

Nazev dilu

Name of the part
Benennung des Teiles
Nazwa czesci
HanmeHoBaHue paeTanu

Platnost od:
Availability since:
Giiltigkeit seit:
Waznos¢ od:
JeMncTeue c:

Typ
Type
Typ
Typ
Tvun

Ks
Pcs
St
Szt
W

47

1001810830

Sroub M 8 x 30
Screw M 8 x 30
Schraube M 8 x 30
Sruba M 8 x 30
BuHT M 8 x 30

48

1003800825

Sroub M 8 x 25
Screw M 8 x 25
Schraube M 8 x 25
Sruba M 8 x 25
BuHT M 8 x 25

49

1020200060

Matice M 6
Nut M 6
Mutter M 6
Nakretka M 6
FamMka M 6

50

1020000080

Matice M 8
Nut M 8
Mutter M 8
Nakretka M 8
FamMka M 8

51

1020200120

Matice M 12
Nut M 12
Mutter M 12
Nakretka M 12
Famka M 12

52

1030200053

Podlozka 5,3
Washer 5.3
Unterlegscheibe 5,3
Podktadka 5,3
LWarba 5,3

54

1030200130

Podlozka 13
Washer 13
Unterlegscheibe 13
Podktadka 13
Lan6a 13

55

1034590064

Podlozka 6,4
Washer 6.4
Unterlegscheibe 6,4
Podktadka 6,4
Lar6a 6,4

56

1034590084

Podlozka 8,4
Washer 8.4
Unterlegscheibe 8,4
Podktadka 8,4
Lar6a 8,4

16

11




P 640.50/2/SS, P 640.100/2/SS, P 641.50/2/SS, P 641.100/2/SS

ADAST

systems

Cerpaci monoblok
Pumping Monoblock
Zapfmonoblock
Monoblok pompowy
HacocHbIM MOHO610K

Pozice cislo
Position number
Positionsnummer

Pozycja numer
Homep nosuummn

Objednaci cislo dilu
Part ref. no
Bestellnummer
Zamoéw. numer
Homep petanu

Nazev dilu

Name of the part
Benennung des Teiles
Nazwa czesci
HanmeHoBaHue paeTanu

Platnost od:

Giiltigkeit seit:
Waznos¢ od:
JencTeue c:

Availability since:

Typ
Type
Typ
Typ
Tvun

Ks
Pcs
St
Szt
W

59

1076209088

Pero 5h9 5 x 20

Key 5h9 5 x 20
Feder 5h9 5 x 20
Sprezyna 5h9 5 x 20
MpyxuHa 5h9 5 x 20

62

1202006204R

Lozisko 6204
Bearing 6204
Lager 6204
tozysko 6204
MoawmnnHmk 6204

63

1580700006

Trubkova pripojka
Tube connection
Rohranschluss
Przytacze rurowe
Tpy6. npucoeguHeHue

65

1382809100

Krouzek 100 x 90
Ring 100 x 90
Ring 100 x 90
Pierscien 100 x 90
Konbuo 100 x 90

67

1382810322

Krouzek 32 x 2
Ring 32 x 2
Ring 32 x 2
Pierscien 32 x 2
Konbuo 32 x 2

68

1382810502

Krouzek 50 x 2
Ring 50 x 2
Ring 50 x 2
Pierscien 50 x 2
Konbuo 50 x 2

69

1382810603

Krouzek 60 x 3
Ring 60 x 3
Ring 60 x 3
Pierscien 60 x 3
Konbuo 60 x 3

70

1382811253

Krouzek 125 x 3
Ring 125 x 3
Ring 125 x 3
Pierscien 125 x 3
Konbuo 125 x 3

71

1383171814

Krouzek 14 x 18
Ring 14 x 18
Ring 14 x 18
Pierscien 14 x 18
Konbuo 14 x 18

12




P 640.50/2/SS, P 640.100/2/SS, P 641.50/2/SS, P 641.100/2/SS

ADAST

Systems

Cerpaci monoblok
Pumping Monoblock
Zapfmonoblock
Monoblok pompowy
HacocHbIM MOHO610K

Pozice cislo Objednaci €islo dilu | Nazev dilu Platnost od: Typ Ks
Position number Part ref. no Name of the part Availability since: Type Pcs
Positionsnummer Bestellnummer Benennung des Teiles Giiltigkeit seit: Typ St

Pozycja numer Zamoéw. numer Nazwa czesci Waznos¢ od: Typ Szt
Homep nosuummn Homep petanu HanmeHoBaHWe aetanm JencTeue c: Tun Wi
Krouzek 12 x 16
Ring 12 x 16
72 1383171612 Ring 12 x 16 1
Pierscien 12 x 16
Konbuo 12 x 16
Krouzek 22 x 28
Ring 22 x 28
73 1383172822 |Ring 22 x 28 1

Pierscien 22 x 28
Konbuo 22 x 28

13




P 640.50/2/SS, P 640.100/2/SS, P 641.50/2/SS, P 641.100/2/SS

ADAST
systems

Cerpaci monoblok
Pumping Monoblock
Zapfmonoblock
Monoblok pompowy
HacocHbIM MOHO610K

14




P 640.50/2/SS, P 640.100/2/SS, P 641.50/2/SS, P 641.100/2/SS

ADAST

systems
Cerpaci monoblok
Pumping Monoblock
Zapfmonoblock
Monoblok pompowy
HacocHbIM MOHOG10K
Pozice cislo Objednaci ¢islo dilu | Nazev dilu Platnost od: Typ Ks
Position number Part ref. no Name of the part Availability since: Type Pcs
Positionsnummer Bestellnummer Benennung des Teiles Giiltigkeit seit: Typ St
Pozycja numer Zamoéw. numer Nazwa czesci Waznos¢ od: Typ Szt
Homep nosuummn Homep petanu HaumeHoBaHWe aeTtanu Jencteue c: Tun wr
Viko ATC
Cover ATC P 640.50/2/SS/ATC
81 450400699 Abdeckung ATC P 640.100/2/55/ATC 1
Oktadka ATC P 641.50/2/SS/ATC
Kpbilka ATC P 641.100/2/SS/ATC
reduction A S
82 440426151 E:gﬂtgj‘;” A’frTCC P 641.50/2/5S/ATC L
P 641.100/2/SS/ATC
MepexogHuk ATC
Snimac teploty ATC
TemperatEre zensor ATC pP(,:gO{ gg;g;é:;ﬁl&
83 9046800599 Temperatursensor ATC ’ 1
Czujnik temperatury ATC P 641.50/2/55/ATC
P 641.100/2/SS/ATC
JaTtumnk Temnepatypbl ATC
Viko P 640.50/2/5S
Cover P 640.100/2/5S
84 450400679 Abdeckung ’ 1
Oktadka P 641.50/2/SS
P 641.100/2/SS
Kpblilka
Téleso ZVS
Body ZVS
85 450400647 Korper ZVS 1
Korpus ZVS
Kopnyc ZVS
Ventil zpétny
Return valve
91 455400622 Riickschlagventil 1
Zawor zwrotny
O6paTHbIM KianaH
Krouzek 50 x 3
Ring 50 x 3
93 1382810503 Ring 50 x 3 1
Pierscien 50 x 3
Konbuo 50 x 3
Krouzek 75 x 3
Ring 75 x 3
94 1382810753 Ring 75 x 3 1
Pierscien 75 x 3
Konbuo 75 x 3
Zatka M 10 x 1 Zruseno od IX. 2017
Plug M 10 x 1 Canceled from IX. 2017
97 1581000022 |Spund M 10 x 1 Storniert von IX. 2017 1

Korek M 10 x 1
Mpo6ka M 10 x 1

Odwotany od IX. 2017
OTtMeHeH ot IX. 2017




P 640.50/2/SS, P 640.100/2/SS, P 641.50/2/SS, P 641.100/2/SS

ADAST

Systems
Cerpaci monoblok
Pumping Monoblock
Zapfmonoblock
Monoblok pompowy
HacocHbIM MOHO6/10K
Pozice cislo Objednaci ¢islo dilu | Nazev dilu Platnost od: Typ Ks
Position number Part ref. no Name of the part Availability since: Type Pcs
Positionsnummer Bestellnummer Benennung des Teiles Giiltigkeit seit: Typ St
Pozycja numer Zamo6w. numer Nazwa czesci Waznosc¢ od: Typ Szt
Homep nosuummn Homep petanu HanmeHoBaHue paeTanu Jencteue c: Twn wr
Zatka M 33 x 1,5
Plug M 33 x 1,5
100 440426152 Spund M 33 x 1,5 1
Korek M 33 x 1,5
Mpobka M 33 x 1,5
Krouzek 34 x 40 x 2
Ring 34 x 40 x 2
102 1383174034 |Ring 34 x 40 x 2 1
Pierscien 34 x 40 x 2
Konbuo 34 x 40 x 2
Priruba
Flange
104 450400722 Flansch 1
Kotnierz
dnaHey,
Sroub M 6 x 12
Screw M 6 x 12
106 1001880612 Schraube M 6 x 12 4
Sruba M 6 x 12
BUHT M 6 x 12

16




ADAST

P 640.50/2/SS, P 640.100/2/SS, P 641.50/2/SS, P 641.100/2/SS

systems

Cislo vykresu, Figure number

Odlucovac Jeioh . )
eichnungsnummer, Numer rysunku
e
455300251
Oddzielacz
OTtpenntenn

455300251

17




P 640.50/2/SS, P 640.100/2/SS, P 641.50/2/SS, P 641.100/2/SS

ADAST

systems

Odlucovac
Separator
Abscheider
Oddzielacz

OTtpenntenn

Cislo vykresu, Figure number
Zeichnungsnummer, Numer rysunku
Homep uyepTerka

455300251

Pozice cislo

Position number
Positionsnummer

Pozycja numer
Homep nosuummn

Objednaci cislo dilu
Part ref. no
Bestellnummer
Zamoéw. numer
Homep petanu

Nazev dilu

Name of the part
Benennung des Teiles
Nazwa czesci

HaumeHoBaHMe aeTtanu

Platnost od:

Availability since:

Giiltigkeit seit:
Waznos¢ od:
JencTeue c:

Typ Ks
Type Pcs
Typ St
Typ Szt
Tvn wr

1.1

455400258

Trubka odlucovaci
Deaeration tube
Entliuftungsrohr
Rura oddzielacza

06e3B034yLUMB. TPYOKa

1.2

450200263

Téleso odlucovace
Separator body
Abscheiderkorper
Korpus oddzielacza

Kopnyc oTaennTena

1.3

450400264

Téleso filtru
Filter body
Filterkorper
Korpus filtra
Kopnyc dunbtpa

1.4

450400265

Clona
Screen
Blende
Blenda
3ac/ioHKa

1.5

1002200410

Sroub M 4 x 10
Screw M4 x 10
Schraube M 4 x 10
Sruba M 4 x 10
BUHT M 4 x 10

1.6

1093100360

Krouzek 36
Ring 36
Ring 36
Pierscien 36
Konbuo 36

1.7

1382810322

Krouzek 32 x 2
Ring 32 x 2
Ring 32 x 2
Pierscien 32 x 2
Konbuo 32 x 2

1.8

1383172822

Krouzek 22 x 28
Ring 22 x 28
Ring 22 x 28
Pierscien 22 x 28
Konbuo 22 x 28

2.1

450400270

Kuzelka
Cone
Kegel
Stozek
Kernsa

18




P 640.50/2/SS, P 640.100/2/SS, P 641.50/2/SS, P 641.100/2/SS

ADAST

Systems

Odlucovac
Separator
Abscheider
Oddzielacz
OTtpenntenn

Cislo vykresu, Figure number
Zeichnungsnummer, Numer rysunku
Homep yeprerka

455300251

Pozice cislo Objednaci ¢islo dilu | Nazev dilu Platnost od:

Typ Ks

Position number
Positionsnummer
Pozycja numer
Homep nosuummn

Part ref. no
Bestellnummer
Zamoéw. numer
Homep petanu

Name of the part
Benennung des Teiles
Nazwa czesci
HaumeHoBaHKWe geTanm

Availability since:

Giiltigkeit seit:
Waznos¢ od:
JencTeue c:

Type
Typ
Typ
Tvn

Pcs
St

Szt
W

Téleso plovakového ventilu
Float valve body
Schwimmerventil-korper
Korpus zaworu ptywakowego
Kopnyc nonsa. KnanaHa

2.2 450400272

Drzak plovaku

Float holder
Schwimmerhalter
Uchwyt ptywaka
Jeprkatenb nonnaBka

2.3 450400273

Plovak
Float
Schwimmer
Ptywak
MNonnaBok

2.4 450400274

Sedlo
Seat
2.5 450400275 Sitz
Gniazdo
Ceano

Kolik 2 x 16
Pin2x 16
Stift 2 x 16
Bolec 2 x 16
Wt 2 x 16

2.6 1055000216

Podlozka 4,3
Washer 4.3
Unterlegscheibe 4,3
Podktadka 4,3
LLan6a 4,3

2.7 1030200043

Vrut 4 x 20

Wood screw 4 x 20
Holzschraube 4 x 20
Wkret do drewna 4 x 20

Wypyn

2.8 1041210420

Krouzek 16 x 2
Ring 16 x 2
Ring 16 x 2
Pierscien 16 x 2
Konbuo 16 x 2

2.9 1382810162

19




P 640.50/2/SS, P 640.100/2/SS, P 641.50/2/SS, P 641.100/2/SS QS%QSST

Zpétny ventil Cislo vykresu, Figure number
Return valve Zeichnungsnummer, Numer rysunku
Homep uyepTerka

Riickschlagventil 455400254
Zawor zwrotny

O6paTHbIM K/lanaH

455400254 00D

3.3

3.4

3.2

3.6
5.1 3.5

20




P 640.50/2/SS, P 640.100/2/SS, P 641.50/2/SS, P 641.100/2/SS

ADAST

Systems

Zpétny ventil
Return valve
Riickschlagve

ntil

Zawor zwrotny
O6paTHbIM KnanaH

Cislo vykresu, Figure number
Zeichnungsnummer, Numer rysunku
Homep yeprerka

455400254

Pozice cislo
Position number
Positionsnummer

Pozycja numer
Homep nosmummn

Objednaci cislo dilu
Part ref. no
Bestellnummer
Zamoéw. numer
Homep aetanu

Nazev dilu

Name of the part
Benennung des Teiles
Nazwa czesci
HanumeHoBaHue paeTanu

Platnost od:
Availability since:
Giiltigkeit seit:
Waznos¢ od:
[AencTtBue c:

Typ Ks
Type Pcs
Typ St
Typ Szt
Tun W

3.1

450400277

Cep vodici

Guide pin

Zapfen

Czop prowadzacy

Beaywas yanda

3.2

450400278

Pist
Piston
Kolben
Ttok
MNMopLeHb

3.3

450400279

Podlozka
Washer
Unterlegscheibe
Podktadka
LLan6a

3.4

450400280

Zaklopka
Capsule
Klappe
Klapa
KnanaH

3.5

1020200081

Matice M 8 x 1
Nut M 8 x 1
Mutter M 8 x 1
Nakretka M 8 x 1
Mamka M 8 x 1

3.6

1034000082

Podlozka 8,2
Washer 8.2
Unterlegscheibe 8,2
Podktadka 8,2
LLan6a 8,2

3.7

1537120407

KuZelka s pruzinou
Cone with spring
Kegel mit Feder
Stozek ze sprezyna
Kerns c npy»uHoM

21




P 640.50/2/SS, P 640.100/2/SS, P 641.50/2/SS, P 641.100/2/5S ADAST

systems
Filtr Cislo vykresu, Figure number
Filter Zeichnungsnummer, Numer rysunku
. Homep uepterka
Filter
Filtr 429301855
OunbTp

22




P 640.50/2/SS, P 640.100/2/SS, P 641.50/2/SS, P 641.100/2/SS

ADAST

Systems

Filtr
Filter
Filter
Filtr
OunbTp

Cislo vykresu, Figure number
Zeichnungsnummer, Numer rysunku
Homep 4yeprerka

429301855

Pozice cislo
Position number
Positionsnummer

Pozycja numer
Homep nosuummn

Objednaci cislo dilu
Part ref. no
Bestellnummer
Zamoéw. numer
Homep petanu

Platnost od: Ks
Availability since: Pcs
Giiltigkeit seit: St
Waznos¢ od: Szt
JencTeue c: Wr

Nazev dilu

Name of the part
Benennung des Teiles
Nazwa czesci
HaumeHoBaHKWe geTanu

450200670

Téleso filtru
Filter body
Filterkorper 1
Korpus filtra
Kopnyc ¢unbTpa

2a

450400663

Filtracni vlozka 60 pm (kovovy)
Filter cartridge 60 um (metallic)
Filtereinsatz 60 pm (Metallfilter) 1
Wktad filtra 60 pm (metalowy)

OUNbTPYLOWMI 31eMeHT 60 Um (MeTanIMYecKui)

2b

445424679

Filtracni vlozka 60 pm (kovovy skladany)
Filter cartridge 60 pm (metallic pleated)
Filtereinsatz 60 pm (metallischen Faltenfilter) 1
Wktad filtra 60 pm (metaliczny harmonijkowy)

OuUnbTpyLOWMI 31eMeHT 60 um (MeTannMyeckuii rocprpoBaHHbIN)

2c

445424681

Filtracni vlozka 30 um (papirovy skladany)
Filter cartridge 30 um (pleated filter)
Filtereinsatz 30 pm (gefalteten Filterpapier) 1
Wktad filtra 30 pm (harmonijkowy papier filtracyjny)

dunbtpytolwmit snemeHT 30 um (cnoxeHHasa dhuabTpoBasibHas 6yMara)

450400678

Plech pritlacny
Pressure plate
Druckplatte 1
Ptyta dociskowa

MNpuxMMHaAa namMta

450300661

Viko filtru
Filter cover
Filterverkleidung 1
Pokrywa filtra
Kpbiwka ¢puabTpa

1382810803

Krouzek 80 x 3
Ring 80 x 3
Ring 80 x 3 1
Pierscien 80 x 3
Konbuo 80 x 3

1001810825

Sroub M 8 x 25

Screw M 8 x 25
Schraube M 8 x 25 3
Sruba M 8 x 25
BUHT M 8 x 25

1034590084

Podlozka 8,4
Washer 8.4
Unterlegscheibe 8,4 3
Podktadka 8,4
Lar6a 8,4

23




P 640.50/2/SS, P 640.100/2/SS, P 641.50/2/SS, P 641.100/2/SS Q_%%ST

Upozornéni:
Zaruka bude poskytnuta pouze v pFipadé pouZiti originalnich dild uvedenych v tomto katalogu.

Notice:
The guarantee will be provided only in case of original parts using from this spare parts book.

Achtung:

Die Garantie wird nur bei der Verwendung der Originalteile gewahrt, die in diesem Katalog beinhaltet sind.

Uwaga!
Warunkiem skorzystania z gwarancji jest wytaczne uzycie orginalnych czesci zamiennych, ktore sa zawartoscia tego katalogu.

MNpepynpexaeHue:
FapaHTUA 6yeT NpeAoCTaB/ieHa TOJIbKO B C/1y4Yae MCMo/Ib30BaHMS OPUIMHA/IbHbIX YacTel NpUBEAEHHbIX B JaHHOM KaTtasore.



ADAST

systems

Adast Systems, a.s.

679 04 Adamov 496

Czech Republic

Phone: +420 516 519 201

Fax: +420 516 519 102

E-mail: sales@adastsystems.cz

www.adastsystems.cz

Vzhledem k neustalému vyvoji si vyrobce vyhrazuje pravo technickych zmén!

Regarding continuous development the producer stipulates the right to pursue technical changes!
In Hinsicht auf die kontinuierliche Entwicklung behaltet sich der Erzeuger das Anderungsrecht vor!

W zwiazku ze ciagtym rozwojem producent zastrzega sobie prawo do zmian technicznych!

BBMAY MOCTOSHHOIO OMbITHOO NPOM3BOACTBA M3rOTOBUTE b OCTAB/ISIET 3@ COGOM NPABO TEXHUYECKUX M3MEHEHMM!

KND 008/2016



